
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Охрид

I.1.2) Адреса: Димитар Влахов бр.57

I.1.3) Град и поштенски код: Охрид 6000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Лилјана Симоноска , адреса на е-пошта: javni.nabavki@ohrid.gov.mk телефон/факс: 046 262 493/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на компјутери, компјутерска опрема и резервни
делови 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на цветни аранжмани и украсување на
манифестации и настани 39290000-1Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на електрична енергија за потребите на општина
Охрид

09310000-5

09300000-2
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на канализациони цевки за потребите на општина
Охрид

39350000-0

39300000-5
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Купување на теренско моторно возило за потребите на
ТППЕ - Охрид 34110000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка и поставување на комуникациска опрема, LAN
мрежа и активна и пасивна мрежна опрема и систем за
заштита на истата

30000000-9

30200000-1
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Создавање на ГИС платформа(ГИС хардвер и соодветна
апаратура и инсталација на ГИС софтвер) 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на мобилен медицински пункт за прва помош 33100000-1Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на канцелариски материјали
30199000-0

30190000-7
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на тонери 30121000-3Стоки Набавки од
мала вредност Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2ce95fbe-f854-45fd-99e6-3f63ff5be23e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d151720-f33d-4f29-b62c-a92393874946/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/001562c4-3453-47fd-a53a-63585f3fbf85/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6e03a174-897b-496c-80aa-bff8f48c9770/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b74a918-8a26-496e-9f9b-03e46e81074d/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

30120000-6

Набавка на заштитна опрема за потребите на ТППЕ -
Охрид

18000000-9

18100000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на огревно дрво за потребите на ТППЕ - Охрид 03413000-8Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на реквизити за реализација на проект урбана
уметност на советот на млади 39300000-5Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на прехрамбени продукти и средства за хигиена
15000000-8

15800000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка на банер,беџови и маици за потребите на Советот
за млади 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на нафта за греење 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на бензин и дизел гориво за потребите на возилата
од возниот парк 09100000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на пластични канти за селекција на отпад на
домаќинства 39300000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на пумпи за вода и генератори 39300000-5Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги за печатење копирање и издавање 79820000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за реализација на настан ХАКАТОН во Охрид 92000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Поставување на хот спот интернет на избрани локации во Охрид 72400000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изготвување на промотивен материјал за Охрид 22000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за подготовка на кампања „Купувај локално (buy local)во Охрид 92000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на елаборат (правилник) за стандардизација и визуелна
унификација на локации опфатени со„Анализата на визуелното
оптеретување оптеретивање на градот“- Охрид

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Превентивно одржување ,менаџирање, оперирање и одржување на Active
Directory Hiper - v ,VEEM Backups, DNS, DHCP, group policy како прво и
второ ниво на подршка во општина Охрид дизајн на интерните ИТ
системи евалуација и обезбедување на технолошки и ИТ решенија за
деловните потреби

48000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за мониторинг на сливно подрачје на Коселска река 90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/21623cd5-d381-4cee-89a6-775348cda969/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4376064d-b619-4603-bdad-926c8a3f4313/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6e9ba208-6b35-484a-b19a-047fea46d63e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/67b62357-c247-421e-b688-8a714c6623f8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/60cc2a29-c399-4f2b-b3ef-8d7fdfb9954a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f74c58f2-9fe2-4d46-be21-89f05fcb6dd3/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за привремени вработувања 79000000-4Услуги Отворена
постапка Февруари

Поштенски услуги за потребите на Општина Охрид 64000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Надградба и одржување на интегрираниот информационен систем во
општина Охрид 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на услуги од градежна механизација за спроведување на управни
акти

45110000-1

45000000-7
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за вршење истражни работи за плоштад Крушевска Република 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Ангажирање на градежна механизација за одржување на улици во зимски
услови 45000000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на услуги за изработка на проектна документација за
реконструкција на домот на култура во Горно Лакочереј и Домот на
култура во нас.Радојца Новичиќ

71220000-6Услуги Набавки од
мала вредност Март

Ангажирање на агенција за резервација на авионски карти 60400000-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Хотелски и угостителски услуги за потребите на Општина Охрид 55000000-0Услуги Посебни
услуги Март

Услуги за изработка на зелен катастар (втора фаза) 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Изработка на урбанистички планови, урбанистичко плански
документации, урбанистичко проектни докуметации и општи акти 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Геодетски услуги за изработка на ажурирани геодетски подлоги и
геодетски елаборати за нумеричи податоци за потребите на урбанизам 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на геодетски елаборати 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Дезинфекција, дезинсекција и дератизација
90900000-6

90921000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Услуги за вршење стручен надзор при изградба, реконструкција и
одржување на објекти 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Услуги за изработка на сообраќајни проекти за режим на сообраќај и
сообраќајна сигнализација 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на урбанистички проекти и основни проекти 71000000-8Услуги Отворена
постапка Март

Осигурување на имот, лица и автоодговорност 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Бродски услуги за потребите на Општина Охрид 60600000-4Услуги Набавки од
мала вредност Април

Ревизија на урбанистички планови, урбанистичко плански документации,
урбанистичко проектни документации и општи акти 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Април

Услуги за елаборати за животна средина на проекти 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Набавка на услуги за здравствени прегледи на вработените во Општина
Охрид и ТППЕ 85100000-0Услуги Набавки од

мала вредност Април

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d084e95-6f05-4db4-89cd-d99354659a33/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f3a1c1c-874d-44a3-9969-48bb94ee540a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3cad05b7-d563-47d8-b63c-21a5b93867d5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8579b4d0-531e-4318-924c-2ab54f8c3dc3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4979da59-dfc9-4aa3-9c07-735c3e410613/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/94bae801-fdf7-40be-92ce-a4e3c8b62855/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/10a7c506-61fe-4796-858e-5450d852a45a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f773be0c-eec4-4dad-a8a3-8e3b58da56ce/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги од градежна механизација 90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Услуги за стручно лабораториски испитувања за квалитет на градежни
материјали и компоненти 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изработка на основен проект за примарна и секундарна канализациона
мрежа со предвидена станица за третман на отпадни води во с.Трпејца 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Услуги за чистење на Охридското езеро од цврст отпад 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Изнајмување на мобилни тоалети 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Услуги за изработка на физибилити студија за оправданост за поставување
фотоволтирачки централи 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Услуги за изработка на физибилити студија за оправданост за изградба на
секундарна гасификација 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Услуги за изработка на стручна студија 2022-2024 за енергетска
ефиксаност 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Набавка на услуги за техничка подршка за реализација на планираните
прогеамски содржини озвучување и осветлување 92300000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Стручна ревизија на урбанистички и основни проекти 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Поправка на возила,резервни делови,сервисирање на возила и гуми за
потребите на возниот парк на општина Охрид и ТППЕ 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Изработка на стратегија за развој на зеленило 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Услуги за изработка на стратегиска отцена на влијанието врз животната
средина на плански документи 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Машинско и рачно чистење и одржување на речни корита, суводолици и
канали и машинско и рачно чистење на диви депонии, свлечишта и одрони90000000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на стоки и услуги за Новогодишно украсување 92000000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Поправка и одржување на друга противпожарна опрема 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Уредување на училишен двор во ОУ Христо Узунов -
нивелирање на училишно игралиште

45000000-7

45200000-9
Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Изведување асфалтерски работи за санација на патна
мрежа, кружни крстосници со асфалтирање на ударни
дупки и паркинг места

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на нови мрежи за јавно осветлување и набавка на
материјали за осветлување 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/17f7b061-0f35-43f6-93d5-bb5917b271aa/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e701afe7-c8e6-4713-afbc-79b0950ef114/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f03e5680-f4ce-40f7-9de6-5087670091b1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/09480dd7-9c38-438b-b50c-4d7bf79e96fe/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f4bcd1b-6d3f-4e46-b41c-1c16c8f7727e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d1a9ad4b-31d5-42de-87a2-5d91b04d9402/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98ebca3e-c067-45d7-b1a3-1a2c27bee320/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49d07abf-b6b3-4060-b96d-f7be9a37d879/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на локален пат што води од регионален пат
Охрид – Св.Наум до автокамп Љубаништа 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Машинско и рачно обележување на хоризонтална
сообраќајна сигнализација 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Оградување на училишниот парк со ограда и влезна врата
во ОУ Живко Чинго с.Велгошти 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Изградба на нова настрешница и реконструкција на олуци
во ОУ Ванчо Николески - Лескоец(објект Куратица) 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Преуредување на постојни гранитни плочки ул. Коста
Абраш 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Набавка и поставување на вертикална сообраќајна
сигнализација и опрема

45230000-8

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка,поставување,поплочување и преуредување на
површини 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на атмосферска канализација ул.Гоце Делчев 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изведба на нова електрична инсталација ОУ Братство и
Единство - Лескајца

45000000-7

45300000-0
Работи Набавки од

мала вредност Април

Затворање на игралиште за тенис со ПВЦ на ЈП Билјанини
извори (балон сала) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Реконструкција на улици со асфалтирање и тампонирање
на улици и пристапни патишта подрачјето на Општина
Охрид

45230000-8

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка и одржување на урбана опрема 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Партерно уредување на плоштад Крушевска Република 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Уредување на речно корито на река Сушица – втора фаза
45112700-2

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба и реконструкција на резервоари за вода и
постојни водоводни линии

45232154-6

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Реконструкција на фекална канализација на дел од ул. Даме
Груев 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Набавка и монтажа на пумпа за фекална канализација на
ул.Коста Абраш 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Уредување и санација на речни корита на канали и мостови 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Реконструкција на толети во основни училишта во
општина Охрид 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка и поставување на информациони табли пред
заштитените чинари и кочеџикот во општина Охрид 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Мај

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b85e585b-766f-4658-b231-78cfc0bf3f3f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/89909231-b529-492a-bef6-ce1b47e778f6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b16763d3-42ec-40c8-86f4-ebc29c26443d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/62ff4b13-31d3-4bb5-99fc-c73789ba628b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/818659c3-2978-4d07-9675-81fb6202c797/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ed3779a-4fe2-405b-a4e8-cd2d1de4ce9e/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка и монтажа на детски игралишта 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба и санација на потпорни ѕидови 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на атмосверска канализација на територија на
Општина Охрид 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Реконструкција на простории (административна зграда и
простории на ТППЕ - Охрид) 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Мај

Изградба и одржување на велосипедски патеки 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Реконструкција на домот на култура во с.Горно Лакочереј 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Јуни

Реконструкција на домот на култура во населба Радојца
Новичиќ 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Јуни

Реконструкција на објекти на ЈОУДГ Јасна Ристеска 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Рушење на старо училиште ООУ Братство единство објект
- Крст Џамија

45110000-1

45113000-2

45000000-7

Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Реконструкција на улица Ѓорче Петров
45230000-8

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на атмосферска канализација на дел од ул. 7ми
Ноември 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба и реконструкција на повеќенаменски игралишта 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Реконструкција на дел од ул. Јане Сандански
45230000-8

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Партерно уредување на паркови
45000000-7

45112711-2
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Изградба на велосипедска патека Охрид – Св. Стефан 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември
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